
BOSCO LZ100-DK-O herraje oscilobatiente sin llave acero inox mate/mate negro

Grupo de producto: herrajes oscilobatientes

Colección: BOSCO by LAZARO ROSA-VIOLAN

Diseñador: Lazaro Rosa-Violan

Acabado: acero inox mate/mate negro RAL9004

Unidad: pieza

Código de artículo: 3403D001INNM0
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LZ100-DK-O

 

non-locking tilt and turn

window handle

stainless steel or brass

SQ 7 mm

65

150

132

12 59

72

43CD

9,6

46appr 

30

LZ100-DK-O

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

